10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Teme za zavrSni rad

3. F - zanimanje Voza¢ motornog vozila u Skolskoj godini 2025./2026.

PRIJEVOZ TERETA

. Prijevoz namjestaja na relaciji
. Prijevoz vozila na relaciji .

. Slepanje vozila na relaciji

. Prijevoz ribe na relaciji .....

. Distribucija pi¢a po Splitu

. Prijevoz voca i povréa na relaciji

. Prijevoz gradevinskog materijala na relaciji .................. T —

. Prijevoz gradevinskih strojeva na relaciji .................. T ——

. Distribucija mlijeénih proizvoda po Splitu

Prijevoz smrznutih namirnica na relaciji .................. o ————

Prijevoz svjeZzeg mesa na

Prijevoz rasutog tereta na

Prijevoz komunalnog otpada na relaciji

Prijevoz ogrjevnog drva na relaciji

Prijevoz pijeska na relaciji

Prijevoz betona na relaciji

relaciji ........

relaciji ........

Mentor: dipl. ing. Ivo Milanovic¢



